80C0E95594F9, con el fin de solicitar la transferencia de Recursos Federales, del Programa: 

UOOS6 Subsidios Federales para Organismos Descentralizados Estatales, por concepto de 

Gastos de Operación y Servicios Personales, correspondiente a la ministración del mes de 

marzo del 2025, por la cantidad de $13,625,254.00 (Trece millones seiscientos veinticinco 

mil doscientos cincuenta y cuatro pesos 00/100 M.N.) a favor de la Universidad Tecnológica 

de la Sierra Hidalguense, con base al oficio de autorización y a la clave presupuestal 

armonizada de la siguiente forma: 

Oficio de Autorización S5H/1534/2025

[...]

ANEXO TÉCNICO QUE FORMA PARTE INTEGRANTE DEL CONVENIO ESPECÍFICO PARA LA ASIGNACIÓN DE RECURSOS FINANCIEROS PARA LA OPERACIÓN DE LAS UNIVERSIDADES DEL SUBSISTEMA TECNOLÓGICO DEL ESTADO DE HIDALGO, PARA EL EJERCICIO FISCAL 2025 , 

4 1. 4 “LA SEP”; “EL 

UNIVERSIDADES 

la Cláusula Segunda del Convenio: $252,477,934.00 (Doscientos cincuenta y dos millones cuatrocientos setenta y siete mil novecientos treínta y cuatro pesos 00/100 M.N.) 
b) Recursos estatales. comprometidos contorme a la Cláusula Segunda del Convenio: 252,477,934,00 (Doscientos cincuenta y dos millones cuatrocientos setenta y siete 

0/100 MMI.N.) 

Cc) Recursos federales: $ 0.00 (cero pesos 00/100 M.N.)]